
RESOLUCIÓN DE MESA DIRECTIVA N° 1791 

 

VISTO: 

 

Lo resuelto en la Reunión Plenaria del Comité Provincial de Jóvenes Graduados del 17/03/12, y 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que se han recibido las respectivas ratificaciones por parte de las Delegaciones, a los profesionales 

designados en dicha reunión. 

 

Lo tratado por este Cuerpo en la sesión del día de la fecha. 

 

Por ello, la  

 

MESA DIRECTIVA 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1°.- Intégrase el Comité Provincial de Jóvenes Graduados, a partir del 17/03/12, con los siguientes 

profesionales: 

 

Presidente Dra. María Eugenia Villafañe 

Vicepresidente Dra. María Eugenia Moriconi 

Secretaria Dra. María Mercedes Locati 

Vocal Dr. Franco Javier Chiquette 

Vocal Dra. Carolina Scarpitto 

Vocal Dr. Lucas Rafael Schmale 

Vocal Dr. Pablo Simón Monticelli 

 

ARTÍCULO 2°.- Derógase la Resolución de Mesa Directiva N° 1647. 

 

ARTÍCULO 3°.-Regístrese, comuníquese y cumplido archívese. 

 

ACTA MD N° 1198 – 30/03/12.- 

 
 

 

 

 

 

Dra. Diana S. Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 

 

 

Dr. Alfredo D. Avellaneda 

Contador Público 

Presidente  
 

nm/RAT 


